
 

2024年 10月吉日 

各位 

東京都墨田区江東橋二丁目 5番 9号 

吉通貿易株式会社 

代表取締役社長 金山 名 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび吉通貿易株式会社は、社業の更なる発展を期すため、2024年 10月 31

日より、東京生活館株式会社と社名変更致すことになりました。 

 

これを機に、社員一同新たな決意をもって努力いたす所存でございます。何卒、従来

にも増してのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．新社名 

日本語社名：東京生活館株式会社 

英文社名  ：Tokyo Lifestyle Co.,Ltd. 

 

2．変更年月日 

2024年 10月 31日から 

 

※なお、所在地、電話番号に変更はございません 

 

以上 


